b H̄ebanf⁹ eū i p̄, c In eqs al. C̄q̄s, id ē in corpib⁹ castitate dealbat, nā d. p

fessione eoz ē rotuz d. Besti⁹ (castitar⁹, et bys, p interiorē et exteriorē mūdicavit e. Et d. (dictū ē, s. ore ei⁹ pce, gla, acu, Mā v̄bis efficacibus hortabat et excitabat bellatores suos p̄ ges infideles.

f Et ipse reget eas i vir, fer, eaz pluries supbia frangēdo,

g Et ipse cal, tor, vi, tc, q̄r suis executor diuine iſticie in saracenici sanguinis h Et bz effusio.

in vesti⁹, et i fe, suo scriptū rer regū et dñis dñantū, et p̄ dicit⁹ em p̄t q̄ habuit odiōes regis valde excellētis ppter qd⁹ dī rex regū p̄ tpe luo, eo mō q̄ rosa dī flos flor i. Et vidi, Postq̄ descripta ē balduni⁹ reg⁹ odiōis nobilis, b p̄t describit⁹ qd⁹ ipsius victoria valde notabilis Ad cui⁹ intellectū sciendū q̄ anno, v. regni ba dui ni p̄cipes egyp̄i dixerūt suo caliphe, q̄ r̄ps et at ap̄tū ad recuperādū terrā xp̄iās occupatā, tū q̄r p̄les r̄pi ani p̄cipes ad terras natuūtatis sue redierant, tū q̄r remanētēs bellis frequētib⁹ afflīti, et de paup̄tā erat vt dīc̄ ep̄s tyrenens, x, lib, ca, u. Addūt etiā expositores aliq̄ p̄ ad hecerat et exēltati p̄ q̄scā falsos, p̄phas saracenoz, q̄ asserebat i breui petrā seti sepulchrī fructa cum stereā, et crucē sanctā, p̄fundū mar, submergen dā, et xp̄ianitatē d̄ terrā illis penit⁹ delēdā, qd⁹ assenties dicit⁹ calipha p̄parauit exercitū magnū p̄ terrā et mā read obtinēdū qd⁹ erat ei suggestū q̄ audito xp̄iani pau ci eris̄tētes spatiue fuerūt territi, s̄z priarcha hierosolymitan⁹ eos fortas p̄mittebat eis, si d̄ dīo, et fideret tātā victoriā assuturā q̄ aues celi de carnib⁹ saraceno r̄i essent saturāde p̄fētēs q̄si de vexillo dñifice crucē lignū, sic iſḡt n̄t̄i cū q̄ngētis eq̄tū et duob⁹ milib⁹ peditū p̄ hostes, q̄z nūt̄ erat q̄ndecim milii⁹ absq̄z illis q̄ in classē venerat̄ aiosius pcedētes, pstrauerit ex hostib⁹ maximā multitudinē, et residui queri sunt ad fugā, de

classe etiā illa magna ps a n̄t̄is suit retēta, dīc ḡ iohes

i Et vidi, enī ang, i, priarchā hierosolymitanū,

lz Erantē in sole, p̄ eminentiā rite et doctrine fin il lud Eccl, l, Eicut sol refulgēs sic ille refulsit in templo dei. l Et cl, ro, mag, i, exhortatiō p̄dicta,

m Dicēs oib⁹ aut

bo tc, q̄r p̄gressus ad ei⁹ exhortationē faciā aues sat, habuerit ad comedendū,

n Et vidi, bestiā, i, egypti soldanū,

o Et te, ter, sibi sub p Et exer, iectos, eo, ogre, i mari, i ter

q Ad faci, pli, tra, cū il, cc, i, cū rege bal

dūmo et exercitu suo r Et apphēsa ē be, tc, i, rex egypti, apphē falsi q̄ in aiutia sua fuert⁹ phēsi, nātūrū ei⁹ qd⁹ cogitauerant